
sa,u

ИНТЕРНО

Наручилац
ЈП ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ

ОГРАНАК "ДРИНСКО — ЛИМСКЕ ХЕ"
Бајина Башта

Адреса Трг Душана Јерковиflа бр. 1

Место 31250 Бајина Башта

Заводни
број

Обавештења
6~

Датум
2 . 1i. 10~~

На основу члана 36. и 55. Закона о јавним набавкама (Сл. гл. Републике Србије број
124/2012 и 68/2015), Одлуке финансијског директора Огранка о покретању Преговарачког
поступка без објављивањем позива за подношење понуда број 6.05.6-Е.02.01.- 391026/35-
2018 од 29.11.2018. године, за ЈН/2100/0317/2018 — ДР 36.1.5. - ДОДАТНИ РАДОВИ -
"Замена цементно азбестног цевовода на систему водоснабдевања подручја Таре за цеви
пречника веТiег од 100 тт" и позитивног Мишљења Управе за јавне набавке број 404-
02-4767/18 од 22.11.2018. године, Огранак "Дринско - Лимске ХЕ" Бајина Башта објављује

06ABEWTEF6E О ПOKPETAFbY ПОСТУПКА

Преговарачки поступак без објављивања позива за подошње понуда
(члан 36 став 1, тачка 5, ЗЈН, Сл. гласник 124/2012 и 68/2015)

за јавну набавку РАДОВА број ЈН/2100/0317/2018 — ДР 36.1.5. - ДОДАТНИ РАДОВИ -
"Замена цементно азбестног цевовода на систему водоснабдевања подручја Таре за

цеви пречника веfiег од 100 тт"

1. НАЗИВ, АДРЕСА, ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОI..ЦА

Назив Наручиоца: ЈП ЕПС — Београд, Балканска 13

• Огранак'°Дринско-Лимске ХЕ" Бајина Башта
• Адреса Наручиоца: Трг Душана ЈерковиТiа број 1, 31250 Бајина Башта.
• Интернет страмица наручиоца: www.eps.rs 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА

• Државно јавноl предузеће

3. ВРСТА ПОСТУПКА~ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предметна Јавна набавка се спроводи у ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ без
објављивања позива за подошње понуда (члан 36 став 1, тачка 5, ЗЈН, Сл, гласник
12412012 и 68►2015).

6.05.6-E.02.01.-391026/47-2018



4. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет Јавне набавке су РАДОВИ.

5. ЦИf6 СПРОВОЋЕF6А ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предметни поступак се спроводи у циљу 3AKr6Y4EF6A УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ.

6. ОПИС ПРЕДМЕТНЕ НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА И3 ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке број ЈН/2100/0317/2018 - ДР 36.1.5. - ДОДАТНИ РАДОВИ -
"Замена цементно азбестног цевовода на систему водоснабдевања подручја Таре за
цеви пречника веТiег од 100 тт".

Назив из општег речника набавке: Радови на замени цевовода

Ознака из општег речника набавке: 45231113

Предмер и предрачун предметних радова са детаљним описом и количинама дат је на
Обрасцу струкryре понуђених јединичних цена предметних радова из Конкурсне
документације за предметну јавну набавку.

Предметна ЈН није обликована по Партијама.

7. БРОЈ И ДАТУМ 3AKf6YЧEF6A ПРВОБИТНО ЗАКlbУЧЕНОГ УГОВОРА

Наручилац је, првобитно, за предметну јавну набавку, дана 02.10.2018. године, закључио
Уговор број 6.05.4-Е.02.01-391 026/21=201 8 од 02.10.2018. године, са Добављачем С.В.Г.Р.
"Хидромакс" Бајина Башта, ул. Бранка Радичевиfiа број 35, 31250 Бајина Башта, коју
заступа Предузетник Иван МаксимовFi.

8. ОСНОВ ЗА ПРИМЕНУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА И ПОДАЦИ КОЈИ
ОПРАВДАВАЈУ FbEГOBY ПРИМЕНУ

У члан 36. став 1. тачка 5) Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС број 124/2012,
14/2015 и 68/2015) је наведено да Наручилац може спроводити преговарачки поступак без
објављивања Позива за подношење понуда у случају додатних услуга или радова који нису
били укључени у првобитни пројекат или у првобитан уговор о јавној набавци, а који су због
непредвидљивих околности постали неопходни за извршење уговора о јавној набавци, под
условом да се уговор закључи са првобитним добављачем, да укупна вредност свих
додатних услуга или радова (непредвиђени радови) није веfiа од 1 5% од укупне вредности
првобитно закљученог уговора, да од закључења првобитног уговора није протекло више
од три године и да:

(1) се такве додатне услуге или радови не моry раздвојити, у техничком или економском
погледу, од првобитног уговора о јавној набавци, а да се при томе не проузрокују
несразмерно велике техничке тешкоТiе или несразмерно велики трошкови за наручиоца
или
(2) су такве услуге или радови, које би наручилац могао набавити одвојено од извршења
првобитног уговора, неопходни за извршење првобитног уговора о јавној набавци.

2



,

Да би се извршио првобитно закључени Уговор, и обезбедили квалитет и сигурност
уговорених радова, неопходно је уговорити и реализовати додатне - непредвиђене
радове, који су настали у току реализације предметног Уговора, а који нису били укључени
у првобитни Уговор о јавној набавци, које није проузроковао Наручилац нити је исте могао
предвидети или спречити пре уговарања радова по предметној јавној набавци, а који се не
моry раздвојити у техничком погледу од првобитног Уговора, а да се при томе не проузрокују
несразмерно велике техничке тешкоnе за Наручиоца.
Детаљно образложење додатних - непредвиfјених радова дато је у Захтеву за мишљење
ynyfieнo Управи за јавне набавке Републике Србије, у Предлоry за покретање поступка и у
Конурсној документацији.
На основу члана 36. 3ЈН и свега напред наведеног, Наручилац је дана 14.11.2018. године
упутио Захтев Управи за јавне набавке за мишљење о основаности примене Преговарачког
поступка без објављивања позива за подношење понуда.

Дана 27.11.2018. године,добијено је позитивно Мишљење Управе за јавне набавке РС
број 404-02-4767/18 од 22.11.2018. године за примену захтеваног Преговарачког
поступка.

Сходно напред наведеном, Понуfјач (односно Добављач) коме fle бити ynyFieн Позив за
учешеfiе у овом Преговарачком поступку је СВГР "Хидромакс" Бајина Башта, Бранка
Радичевиfiа број 35, 31250 Бајина Башта.

Ey.G „ЕЛЕ
ија за 1І2 'а! /0317/2018 — ДР 36.1.5.

3


